
 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

Dodatek č. 3 smlouvy o poskytování služeb 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ:  66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, ředitel 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Čistá Plzeň, s.r.o. 
se sídlem:  Edvarda Beneše 430/23, Doudlevce, 301 00 Plzeň 
IČ:  28046153 
Jednající: Ing. Petr Baloun, jednatel 
(dále jen „objednatel“) 

 
objednatel na straně jedné a poskytovatel na straně druhé dále též společně označování jako smluvní 
strany nebo účastníci dodatku smlouvy 

 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 2 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 1.3.2016 
smlouvu o poskytování služeb (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0008), jejímž předmětem je 
závazek poskytovatele poskytovat služby stanovené smlouvou objednateli.  

Dnešního dne se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu této smlouvy formou tohoto 
dodatku č. 2. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 

2.1. Dohoda smluvních stran o rozšíření předmětu smlouvy a to tak, že na konec tabulky uvedené 

v článku 1 smlouvy předmět plnění se vkládá další řádek tabulky pod číslem služby 11 níže 

uvedeného znění: 

 

011 Tender arena 
Poskytování elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek Tender arena. 

 

2.2. Dohoda smluvních stran o navýšení ceny v důsledku rozšíření předmětu smlouvy, tedy 

poskytování další služby a to tak, že: 

 

2.2.1. na konec tabulky v uvedené článku 3 smlouvy cena plnění se vkládá další řádek tabulky pod 

číslem služby 10 níže uvedeného znění: 

 

011 Tender arena – provoz a správa 1.000,- Kč … 

 Servisní zásah administrátora … 650,- Kč/hod 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Platnost tohoto dodatku je dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnost dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 



 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

 
 
V Plzni dne: 19.10.2018 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Luděk Šantora 
ředitel 
 

V Plzni dne: 19.10.2018 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Petr Baloun 
Per procura 

  


